

一、报价明细表

项目编号： JSZC-320412-CZHZ-G2024-0008 项目名称： 遥观镇钱家陵园壁葬改造及施工项目

报价单位： 人民币元

序号	产品名称	品牌	规格型号	产地	单位	数量	单价	合价
1	小单穴位	璨扬牌	W400*D300 *H300 (mm)	上海	门	850	226.00	192100.00
2	大单穴位	璨扬牌	W500*D300 *H300 (mm)	上海	门	360	289.00	104040.00
3	双穴位	璨扬牌	W730*D300 *H300 (mm)	上海	门	3600	318.00	1144800.00
4	姓名牌	璨扬牌	78*25 (mm)	上海	个	6770	2.50	16925.00
5	相片框	璨扬牌	2.5 寸	上海	个	6770	2.5	16925.00
6	壁葬寄存业务管理系统	璨扬牌	详见附件 1	上海	套	1	23500.00	23500.00
投标总报价（人民币：元）						大写：壹佰肆拾玖万捌仟贰佰玖拾元整		
						小写：1498290.00		

注：1. 如果不提供分项报价将视为没有实质性响应招标文件。

2. 本表行数可以按照项目分项情况增加。

3. 上述各项的详细规格、技术参数如表格中填写不下的，可以逐项另页描述。



投标单位名称：上海璨扬新型材料有限公司（加盖 CA 电子公章）

日期：2024 年 04 月 30 日